
V náhradních autobusech není garantována platba jízdného bankovní kartou! 

         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme.  

Po 27. 3. 2023 

Pá 31. 3. 2023 

Z důvodu stavebních prací SŽ budou v uvedeném termínu a úseku nahrazeny 

autobusem níže uvedené spěšné vlaky linky U52 Ústí nad Labem – Žatec (vždy od 

12:30 do 13:00): 

• směr Žatec: 1222 

• směr Ústí nad Labem: žádné 

Náhradní autobusy jedou podle jízdního řádu vlaků. Ostatní vlaky linky U52 jedou 

bez omezení. 

Zastávky náhradních autobusů: 

Lovosice před nádražní budovou 

Čížkovice před nádražní budovou 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

Informace o vlacích jiných dopravců během výluky najdete zde: 

• linka U10 Lovosice – Most: AŽD Praha, www.svestkovadraha.cz 

• linka U11 Lovosice – Louny (vlaky Os): České dráhy, www.cd.cz 

 

 

Lovosice – Čížkovice 

http://www.svestkovadraha.cz/
http://www.cd.cz/

